



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 914 129 435
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: LUDWIG MACK AS
Forretningsadresse: Muségata 1
9008 TROMSØ

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Leif Atle Viken
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 17.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 22.06.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt		4 370 000	2 150 000
Sum inntekter		4 370 000	2 150 000
Kostnader			
Lønnskostnad	4	2 059 000	1 989 000
Annen driftskostnad	4	1 187 000	1 339 000
Sum kostnader		3 246 000	3 328 000
Driftsresultat		1 124 000	-1 178 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		25 000 000	40 000 000
Annen renteinntekt			2 000
Annen finansinntekt		10 000	1 250 000
Sum finansinntekter		25 010 000	41 252 000
Annen rentekostnad		1 134 000	74 000
Sum finanskostnader		1 134 000	74 000
Netto finans		23 876 000	41 178 000
Ordinært resultat før skattekostnad		25 000 000	40 000 000
Skattekostnad på ordinært resultat	11	-18 732 000	
Ordinært resultat etter skattekostnad		43 732 000	40 000 000
Årsresultat		43 732 000	40 000 000
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		-15 166 000	
Overføring til/fra annen egenkapital		-28 566 000	-40 000 000
Sum overføringer og disponeringer		-43 732 000	-40 000 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	11	18 732 000	
Sum immaterielle eiendeler		18 732 000	
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5,15	422 000	205 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner	5,15	346 000	346 000
Sum varige driftsmidler		768 000	551 000
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6,15	179 821 000	178 676 000
Investeringer i tilknyttet selskap		41 297 000	43 047 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		1 252 000	752 000
Investeringer i aksjer og andeler	8	134 000	134 000
Sum finansielle anleggsmidler		222 504 000	222 609 000
Sum anleggsmidler		242 004 000	223 160 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer			2 150 000
Andre fordringer	14	80 000	1 570 000
Konsernfordringer	16	28 320 000	
Sum fordringer		28 400 000	3 720 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10,14	129 000	300 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		129 000	300 000
Sum omløpsmidler		28 529 000	4 020 000
SUM EIENDELER		270 533 000	227 180 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12,13	22 749 000	22 749 000
Overkurs	13	8 571 000	8 571 000
Sum innskutt egenkapital		31 320 000	31 320 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	13	154 536 000	125 970 000
Sum opptjent egenkapital		154 536 000	125 970 000
Sum egenkapital		185 856 000	157 290 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	14	25 000 000	25 000 000
Øvrig langsiktig gjeld	16	39 324 000	43 522 000
Sum annen langsiktig gjeld		64 324 000	68 522 000
Sum langsiktig gjeld		64 324 000	68 522 000
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	14	3 371 000	
Leverandørgjeld		298 000	93 000
Skyldige offentlige avgifter		174 000	139 000
Utbytte	13	15 166 000	
Kortsiktig konserngjeld	16	1 145 000	
Annen kortsiktig gjeld		199 000	1 136 000
Sum kortsiktig gjeld		20 353 000	1 368 000
Sum gjeld		84 677 000	69 890 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		270 533 000	227 180 000



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	886 263 000	877 774 000
Annen driftsinntekt	2	8 538 000	7 060 000
Sum inntekter		894 801 000	884 834 000
Kostnader			
Varekostnad		149 663 000	132 513 000
Lønnskostnad	4	76 731 000	69 747 000
Avskrivning	5	26 399 000	25 635 000
Annen driftskostnad	4	83 656 000	74 302 000
Sum kostnader		336 449 000	302 197 000
Driftsresultat		43 115 000	50 560 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		351 000	445 000
Annen finansinntekt		101 000	97 000
Sum finansinntekter		452 000	542 000
Annen rentekostnad		6 404 000	9 406 000
Annen finanskostnad		2 365 000	3 541 000
Sum finanskostnader		8 769 000	12 947 000
Netto finans		-5 771 000	-10 168 000
Ordinært resultat før skattekostnad		37 344 000	40 392 000
Skattekostnad på ordinært resultat	11	-10 390 000	-2 628 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		47 734 000	43 020 000
Årsresultat		47 734 000	43 020 000
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra fond		-2 832 000	-783 000
Ordinært utbytte		-15 166 000	
Overføring til/fra annen egenkapital	13	-29 736 000	-42 237 000



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum overføringer og disponeringer		-47 734 000	-43 020 000



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling		8 993 000	9 733 000
Utsatt skattefordel	11	43 843 000	33 453 000
Sum immaterielle eiendeler		52 836 000	43 186 000
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5, 15	11 550 000	10 868 000
Maskiner og anlegg	5, 15	125 548 000	137 298 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner	5, 15	19 115 000	19 598 000
Sum varige driftsmidler		156 213 000	167 764 000
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	7,15	46 503 000	45 707 000
Investeringer i aksjer og andeler	8	225 000	225 000
Obligasjoner	9	7 541 000	8 798 000
Sum finansielle anleggsmidler		54 269 000	54 730 000
Sum anleggsmidler		263 318 000	265 680 000
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	3, 15	44 527 000	49 243 000
Sum varer		44 527 000	49 243 000
Fordringer			
Kundefordringer	15	82 093 000	73 599 000
Andre fordringer	14,16	10 365 000	8 691 000
Sum fordringer		92 458 000	82 290 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10,14	20 333 000	2 094 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		20 333 000	2 094 000
Sum omløpsmidler		157 318 000	133 627 000



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
SUM EIENDELER		420 636 000	399 307 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12, 13	22 749 000	22 749 000
Overkurs	13	8 571 000	8 571 000
Sum innskutt egenkapital		31 320 000	31 320 000
Opptjent egenkapital			
Fond for vurderingsforskjeller	13	4 838 000	2 006 000
Annen egenkapital	13	40 872 000	11 136 000
Udekket tap	13		
Sum opptjent egenkapital		45 710 000	13 142 000
Sum egenkapital		77 030 000	44 462 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	14	136 347 000	162 922 000
Sum annen langsiktig gjeld		136 347 000	162 922 000
Sum langsiktig gjeld		136 347 000	162 922 000
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	14	54 381 000	46 143 000
Leverandørgjeld		21 431 000	55 301 000
Skyldige offentlige avgifter		75 531 000	72 979 000
Utbytte	13	15 166 000	
Annen kortsiktig gjeld		40 750 000	17 500 000
Sum kortsiktig gjeld		207 259 000	191 923 000
Sum gjeld		343 606 000	354 845 000



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		420 636 000	399 307 000



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 717244

Enheten

Organisasjonsnummer: 914 129 435
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: LUDWIG MACK AS
Forretningsadresse: Muségata 1
9008 TROMSØ

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Leif Atle Viken
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 17.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 27.07.2022



Organisasjonsnr: 914 129 435
LUDWIG MACK AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt		4 370 000	2 150 000
Sum inntekter		4 370 000	2 150 000
Kostnader			
Lønnskostnad	4	2 059 000	1 989 000
Annen driftskostnad	4	1 187 000	1 339 000
Sum kostnader		3 246 000	3 328 000
Driftsresultat		1 124 000	-1 178 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		25 000 000	40 000 000
Annen renteinntekt			2 000
Annen finansinntekt		10 000	1 250 000
Sum finansinntekter		25 010 000	41 252 000
Annen rentekostnad		1 134 000	74 000
Sum finanskostnader		1 134 000	74 000
Netto finans		23 876 000	41 178 000
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	11	-18 732 000	
Ordinært resultat etter skattekostnad		43 732 000	40 000 000
Årsresultat		43 732 000	40 000 000
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		-15 166 000	
Overføring til/fra annen egenkapital		-28 566 000	-40 000 000
Sum overføringer og disponeringer		-43 732 000	-40 000 000



Organisasjonsnr: 914 129 435
LUDWIG MACK AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	11	18 732 000	
Sum immaterielle eiendeler		18 732 000	
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5,15	422 000	205 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner	5,15	346 000	346 000
Sum varige driftsmidler		768 000	551 000
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6,15	179 821 000	178 676 000
Investeringer i tilknyttet selskap		41 297 000	43 047 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		1 252 000	752 000
Investeringer i aksjer og andeler	8	134 000	134 000
Sum finansielle anleggsmidler		222 504 000	222 609 000
Sum anleggsmidler		242 004 000	223 160 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer			2 150 000
Andre fordringer	14	80 000	1 570 000
Konsernfordringer	16	28 320 000	
Sum fordringer		28 400 000	3 720 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10,14	129 000	300 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		129 000	300 000
Sum omløpsmidler		28 529 000	4 020 000
SUM EIENDELER		270 533 000	227 180 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12, 13	22 749 000	22 749 000
Overkurs	13	8 571 000	8 571 000
Sum innskutt egenkapital		31 320 000	31 320 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	13	154 536 000	125 970 000
Sum opptjent egenkapital		154 536 000	125 970 000
Sum egenkapital		185 856 000	157 290 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	14	25 000 000	25 000 000
Øvrig langsiktig gjeld	16	39 324 000	43 522 000
Sum annen langsiktig gjeld		64 324 000	68 522 000
Sum langsiktig gjeld		64 324 000	68 522 000
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	14	3 371 000	
Leverandørgjeld		298 000	93 000
Skyldige offentlige avgifter		174 000	139 000
Utbytte	13	15 166 000	
Kortsiktig konserngjeld	16	1 145 000	
Annen kortsiktig gjeld		199 000	1 136 000
Sum kortsiktig gjeld		20 353 000	1 368 000
Sum gjeld		84 677 000	69 890 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		270 533 000	227 180 000



Organisasjonsnr: 914 129 435
LUDWIG MACK AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	886 263 000	877 774 000
Annen driftsinntekt	2	8 538 000	7 060 000
Sum inntekter		894 801 000	884 834 000
Kostnader			
Varekostnad		149 663 000	132 513 000
Lønnskostnad	4	76 731 000	69 747 000
Avskrivning	5	26 399 000	25 635 000
Annen driftskostnad	4	83 656 000	74 302 000
Sum kostnader		336 449 000	302 197 000
Driftsresultat		43 115 000	50 560 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		351 000	445 000
Annen finansinntekt		101 000	97 000
Sum finansinntekter		452 000	542 000
Annen rentekostnad		6 404 000	9 406 000
Annen finanskostnad		2 365 000	3 541 000
Sum finanskostnader		8 769 000	12 947 000
Netto finans		-5 771 000	-10 168 000
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	11	-10 390 000	-2 628 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		47 734 000	43 020 000
Årsresultat		47 734 000	43 020 000
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra fond		-2 832 000	-783 000
Ordinært utbytte		-15 166 000	
Overføring til/fra annen egenkapital	13	-29 736 000	-42 237 000
Sum overføringer og disponeringer		-47 734 000	-43 020 000



Organisasjonsnr: 914 129 435
LUDWIG MACK AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling		8 993 000	9 733 000
Utsatt skattefordel	11	43 843 000	33 453 000
Sum immaterielle eiendeler		52 836 000	43 186 000
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5, 15	11 550 000	10 868 000
Maskiner og anlegg	5, 15	125 548 000	137 298 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner	5, 15	19 115 000	19 598 000
Sum varige driftsmidler		156 213 000	167 764 000
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	7,15	46 503 000	45 707 000
Investeringer i aksjer og andeler	8	225 000	225 000
Obligasjoner	9	7 541 000	8 798 000
Sum finansielle anleggsmidler		54 269 000	54 730 000
Sum anleggsmidler		263 318 000	265 680 000
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	3, 15	44 527 000	49 243 000
Sum varer		44 527 000	49 243 000
Fordringer			
Kundefordringer	15	82 093 000	73 599 000
Andre fordringer	14,16	10 365 000	8 691 000
Sum fordringer		92 458 000	82 290 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10,14	20 333 000	2 094 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		20 333 000	2 094 000
Sum omløpsmidler		157 318 000	133 627 000
SUM EIENDELER		420 636 000	399 307 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12, 13	22 749 000	22 749 000
Overkurs	13	8 571 000	8 571 000
Sum innskutt egenkapital		31 320 000	31 320 000
Opptjent egenkapital			
Fond for			
vuderingsforskjeller	13	4 838 000	2 006 000
Annen egenkapital	13	40 872 000	11 136 000
Udekket tap	13		
Sum opptjent egenkapital		45 710 000	13 142 000
Sum egenkapital		77 030 000	44 462 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	14	136 347 000	162 922 000
Sum annen langsiktig gjeld		136 347 000	162 922 000
Sum langsiktig gjeld		136 347 000	162 922 000
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	14	54 381 000	46 143 000
Leverandørgjeld		21 431 000	55 301 000
Skyldige offentlige avgifter		75 531 000	72 979 000
Utbytte	13	15 166 000	
Annen kortsiktig gjeld		40 750 000	17 500 000
Sum kortsiktig gjeld		207 259 000	191 923 000
Sum gjeld		343 606 000	354 845 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		420 636 000	399 307 000



Organisasjonsnr: 914 129 435
LUDWIG MACK AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
1

Regnskapsprinsipper
Årsregnskapet er satt opp etter regnskapsloven. Regnskapsreglene for små foretak er fulgt.

Note
12,13

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	15166.00	1500.00	22749000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Sum	Sum antall	Sum eierandel	
	0.00		

Se note 12

Note
4

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1277000.00	1269000.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	195000.00	180000.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	100000.00	
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	487000.00	540000.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2059000.00	1989000.00

se note 4

Note



4

Ytelser til ledende personer

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	1758000.00	110000.00	120000.00

Note

4

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	114000.00	
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	114000.00	

se note 4

Note

4

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:

1.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Note

6

Konsern, tilknyttet selskap og datterselskap

Tilknyttet selskap/datterselskap

<u>Navn og adresse</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Stemmeandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Resultat</u>
Macks Ølbryggeri AS	100.00%	100.00%	65636.00	27054.00
Ludwig Mack Brygghus AS	100.00%	100.00%	482.00	-414.00
Mack Concepts AS	100.00%	100.00%	1154.00	-184.00

Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Ja

<u>Navn</u>	<u>Forretningskontor</u>
-------------	--------------------------



Organisasjonsnr: 914 129 435
LUDWIG MACK AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note
1

Regnskapsprinsipper
Årsregnskapet er satt opp etter regnskapsloven. Regnskapsreglene for små foretak er fulgt.

Note
12, 13

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	15166.00	1500.00	22749000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	0.00		

se detaljer i note 12

Note
4

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	64151000.00	59241000.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	4880000.00	3771000.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	3917000.00	3047000.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	3783000.00	3688000.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	76731000.00	69747000.00

Note
4

Ytelser til ledende personer



Ytelser til daglig leder

Ytelser	Lønn	Pensj.forpl.	Andre godtgj.
	3936000.00	195000.00	2503000.00

se note 4

se note 4

Note

4

Ytelser til revisjon

Revisjon	Årets	Fjorårets
	513000.00	
Andre tjenester	Årets	Fjorårets
	129000.00	
Sum godtgjørelse til revisor	Årets	Fjorårets
	642000.00	

se note 4

Note

4

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
105.00

Note

4

Obligatorisk tjenstepensjon

Er virksomheten pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov:
Ja

Oppfyller pensjonsordning lovkravene: Ja

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Note

6



Konsern, tilknyttet selskap og datterselskap

Tilknyttet selskap/datterselskap

Se note 6

Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets
konsernregnsk.: Ja

<u>Navn</u>	<u>Forretningskontor</u>
Ludwig Mack AS	Muségata 1, 9008 TROMSØ

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



Building a better
working world

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Strandgata 8, 9008 Tromsø
Postboks 1212, 9262 Tromsø

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening

RESULTATREGNSKAP

Mor		RESULTATREGNSKAP (Beløp i hele tusen)	NOTE	Konsern	
2021	2020			2021	2020
		Driftsinntekter			
		Salgsinntekter		886 263	877 774
		Øl- og mineralvannsavgifter		-515 237	-532 077
4 370	2 150	Andre driftsinntekter		8 538	7 060
4 370	2 150	Sum driftsinntekter	2	379 564	352 757
		Driftskostnader			
		Varekostnad		149 663	132 513
2 059	1 989	Lønnskostnader	4	76 731	69 747
		Ordinære avskrivninger	5	26 399	25 635
1 187	1 339	Andre driftskostnader	4	83 656	74 302
3 246	3 328	Sum driftskostnader		336 449	302 197
1 124	-1 178	Driftsresultat		43 115	50 560
		Finansinntekter og finanskostnader			
		Renteinntekter		351	445
0	2	Inntekt på investering i datter			
25 000	40 000	Andre finansinntekter		101	97
10		Rentekostnader		-6 404	-9 406
-1 134	-74	Andre finanskostnader		-2 365	-3 541
	1 250	Resultatandel tilknyttet selskap	7	2 546	2 237
23 876	41 178	Netto finansposter		-5 771	-10 168
25 000	40 000	Ordinært resultat før skattekostnad		37 344	40 392
-18 732	0	Skattekostnad	11	-10 390	-2 628
43 732	40 000	Årsresultat		47 734	43 020
		Overføring fond for vurderingsforskjeller	13	2 832	783
15 166		Avsatt til utbytte	13	15 166	
28 566	40 000	Overføringer til annen egenkapital	13	29 736	42 237



LUDWIG MACK AS - ÅRSRAPPORT 2021

BALANSE PR 31. DESEMBER

Mor 2021	2020	EIENDELER (Beløp i hele tusen)	NOTE	2021	2020
		ANLEGGSMIDLER			
		Immaterielle eiendeler			
0	0	Utvikling		8 993	9 733
18 732	0	Utsatt skattefordel	11	43 843	33 453
<u>18 732</u>	<u>0</u>	Sum immaterielle eiendeler		<u>52 836</u>	<u>43 186</u>
		Varige driftsmidler			
422	205	Tomter, Bygninger og annen fast eiendom	5, 15	11 550	10 868
346	346	Maskiner og anlegg	5, 15	125 548	137 298
<u>768</u>	<u>551</u>	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kont.mask	5, 15	19 115	19 598
		Sum varige driftsmidler		<u>156 213</u>	<u>167 764</u>
		Finansielle anleggsmidler			
179 821	178 676	Investeringer i datterselskaper	6, 15		
41 297	43 047	Investeringer i tilknyttede selskaper	7, 15	46 503	45 707
134	134	Investeringer i aksjer og andeler	8	225	225
1 252	752	Obligasjoner og andre fordringer	9	7 541	8 798
<u>222 504</u>	<u>222 609</u>	Sum finansielle anleggsmidler		<u>54 269</u>	<u>54 730</u>
<u>242 004</u>	<u>223 160</u>	Sum anleggsmidler		<u>263 318</u>	<u>265 680</u>
		OMLØPSMIDLER			
		Varer	3, 15	44 527	49 243
		Fordringer			
0	2 150	Kundefordringer	15	82 093	73 599
80	1 570	Andre fordringer	14, 16	10 365	8 691
28 320	0	Andre fordringer på selskap i samme konsern	16		
<u>28 400</u>	<u>3 720</u>	Sum fordringer		<u>92 458</u>	<u>82 290</u>
129	300	Bankinnskudd og kontanter	10, 14	20 333	2 094
<u>28 529</u>	<u>4 020</u>	Sum omløpsmidler		<u>157 318</u>	<u>133 627</u>
<u>270 533</u>	<u>227 180</u>	SUM EIENDELER		<u>420 636</u>	<u>399 307</u>

Ludwig Mack AS Årsrapport 2021



LUDWIG MACK AS - ÅRSRAPPORT 2021

BALANSE PR 31. DESEMBER

Mor						
2021	2020	EGENKAPITAL OG GJELD	NOTE	2021	2020	
		<i>(Beløp i hele tusen)</i>				
		EGENKAPITAL				
		Innskutt egenkapital				
22 749	22 749	Aksjekapital	12, 13	22 749	22 749	
8 571	8 571	Overkurs	13	8 571	8 571	
		Fond for vurderingsforskjeller	13	4 838	2 006	
31 320	31 320	Sum innskutt egenkapital		36 158	33 326	
		Opptjent egenkapital				
154 536	125 970	Annen egenkapital	13	40 872	11 136	
154 536	125 970	Sum opptjent egenkapital		40 872	11 136	
185 856	157 290	Sum egenkapital		77 030	44 462	
		GJELD				
		Annen langsiktig gjeld				
25 000	25 000	Gjeld til kredittinstitusjoner	14	136 347	162 922	
39 324	43 522	Gjeld til selskap i samme konsern	16	-	-	
-	-	Annen langsiktig gjeld	16	-	-	
64 324	68 522	Sum annen langsiktig gjeld		136 347	162 922	
		Kortsiktig gjeld				
3 371		Gjeld til kredittinstitusjoner	14	54 381	46 143	
298	93	Leverandørgjeld		21 431	55 301	
174	139	Skyldig offentlige avgifter		75 531	72 979	
15 166		Avsatt utbytte	13	15 166		
199	1 136	Annen kortsiktig gjeld		40 750	17 500	
1 145	-	Gjeld til selskap i samme konsern	16	-	-	
20 353	1 368	Sum kortsiktig gjeld		207 259	191 923	
84 677	69 890	Sum gjeld		343 606	354 845	
270 533	227 180	SUM EGENKAPITAL OG GJELD		420 636	399 307	

31. desember 2021
Tromsø, 6. april 2022

Leif Atle Viken
Styrets leder

Anders Landro Olstad
Nestleder

Harald Bredrup
Administrerende direktør

Bjørn Campbell Pedersen
Styremedlem



LUDWIG MACK AS - ÅRSRAPPORT 2021

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Mor			Konsern	
2021	2020		2021	2020
25 000	40 000	Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		
		Resultat før skattekostnad	37 344	40 392
		Gevinst/tap ved salg av anleggsmidler		
		Ordinære avskrivninger	26 399	25 635
		Endring i varelager	4 716	-1 680
		Endring i kundefordringer	-8 494	-6 489
		Endring i leverandørgjeld	-17 513	-41 513
205	-771	Poster klassifisert som investerings-/finansieringsaktiviteter	-2 546	-987
-28 380	-43 047	Endring i andre tidsavgrensingsposter	9 026	-6 972
<u>2 298</u>	<u>-3 303</u>	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	<u>48 932</u>	<u>8 386</u>
<u>-877</u>	<u>-7 121</u>			
		Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
-217		Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-14 107	
	-1 766	Innbetalinger ved salg av andre investeringer	1 750	
	-134	Utbetalinger ved kjøp av aksjer i datterselskap		-4 278
<u>-217</u>	<u>-1 900</u>	Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		
		Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	<u>-12 357</u>	<u>-4 278</u>
		Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
	25 000	Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		75 000
-4 198		Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-26 575	-63 484
3 371		Netto endring i kassakreditt	8 238	-17 251
	-15 964	Endring mellomværende konsernselskap		
1 750		Tilbakebetalinger av egenkapital		
<u>923</u>	<u>9 036</u>	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	<u>-18 337</u>	<u>-5 735</u>
<u>-171</u>	<u>15</u>	Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	<u>18 238</u>	<u>-1 627</u>
300	285	Kontanter og kontantekvivalenter pr 01.01.	2 095	3 722
<u>129</u>	<u>300</u>	Kontanter og kontantekvivalenter pr 31.12.	<u>20 333</u>	<u>2 095</u>



LUDWIG MACK AS - ÅRSRAPPORT 2021

NOTE 1 REGNSKAPSPRINSIPPER

Års- og konsernregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk i Norge.

Konsolidering

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Ludwig Mack AS, Macks Ølbryggeri AS, Ludwig Mack Brygghus AS og Mack Concepts AS som Ludwig Mack AS har bestemmende innflytelse over. Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50% av aksjene i selskapet, og konsernet er i stand til å utøve faktisk kontroll over selskapet. Minoritetsinteresser inngår i konsernets egenkapital. Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Oppkjøpsmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhetssammenslutninger. Selskaper som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes i konsernregnskapet fra det tidspunktet kontroll oppnås og inntil kontroll opphører.

Tilknyttede selskaper er enheter hvor konsernet har betydelig (men ikke bestemmende) innflytelse, over den finansielle og operasjonelle styringen (normalt ved eierandel på mellom 20 % og 50 %). Konsernregnskapet inkluderer konsernets andel av resultat fra tilknyttede selskaper regnskapsført etter egenkapitalmetoden fra det tidspunktet betydelig innflytelse oppnås og inntil slik innflytelse opphører.

Når konsernets tapsandel overstiger investeringen i et tilknyttet selskap, reduseres konsernets balanseførte verdi til null og ytterligere tap regnskapsføres ikke med mindre konsernet har en forpliktelse til å dekke dette tapet.

Datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskapet og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.



LUDWIG MACK AS - ÅRSRAPPORT 2021

Forts NOTE 1 REGNSKAPSPRINSIPPER

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO-prinsippet. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

Kortsiktige plasseringer

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Immaterielle Eiendeler

Utgifter knyttet til utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid. Utgifter til forskning og utvikling kostnadsføres løpende.



LUDWIG MACK AS - ÅRSRAPPORT 2021

NOTER

Note 2 Segmentinformasjon

Tall i hele tusen

Konsernet driver all sin virksomhet ut fra hovedkontoret i Tromsø

Geografisk fordeling	Konsern	
	2020	2020
Norge	372 844	346 037
Transit / eksport	6 720	6 720
Sum	<u>379 564</u>	<u>352 757</u>

Note 3 Varelager

Varebeholdningen i konsernet vedrører selskapene Macks Ølbryggeri AS og Ludwig Mack Brygghus AS.

Varer	Konsern	
	2021	2020
Råvarer	24 655	23 788
Varer under tilvirkning	3 725	5 492
Ferdigvarer	16 147	19 963
Sum	<u>44 527</u>	<u>49 243</u>

Note 4 Lønnskostnader

Tall i hele tusen

Lønnskostnader	Mor		Konsern	
	2021	2020	2021	2020
Lønninger	1 277	1 269	64 151	59 241
Arbeidsgiveravgift	195	180	4 880	3 771
Pensjonskostnader	100	-	3 917	3 047
Andre ytelser	487	540	3 783	3 688
Sum	<u>2 059</u>	<u>1 989</u>	<u>76 731</u>	<u>69 747</u>

Gjennomsnittlig antall årsverk

	1	1	105	103
--	---	---	-----	-----

Ytelser til ledende personer	Mor		Konsern	
	2021	2021	2021	2021
	Adm. direktør	Styret	Adm. direktør	styret
Lønn	1 758	0	3 936	0
Ytelse til pensjonsforpliktelser	110	0	195	0
Annen godtgjørelse	120	487	2 503	1 021
Sum	<u>1 988</u>	<u>487</u>	<u>6 634</u>	<u>1 021</u>

Opplysninger om lønn mv for konsernet omfatter også ytelser medtatt i regnskapet til Macks Ølbryggeri AS, men er opplyst etter hva som er belastet selskapets lønnskostnad.

Sammensetning av pensjoner

Pensjonsordningene behandles regnskapsmessig i henhold til NRS nr. 6 - Pensjonskostnader. Konsernets pensjonsordningen som en innskuddsbasert. Denne ordningen opptjener ikke fripolise på uføredelen, og er således ikke balanseført.

Konsernet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Konsernets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Godtgjørelse til revisor:	Mor		Konsern	
	2021	2020	2021	2020
Revisjonshonorar	114	100	513	355
Andre attestasjonstjenester	0	97	129	157
Skatterådgivning	0	149	0	0
Sum	<u>114</u>	<u>346</u>	<u>642</u>	<u>513</u>

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.



LUDWIG MACK AS - ÅRSRAPPORT 2021

Note 5 Immaterielle eiendeler og Varige driftsmidler

Tall i hele tusen

Konsern	Utvikling og varemerker	Bygninger, tomter mv	Maskiner, driftsløsøre	Totalt
Anskaffelseskost 01.01	16 438	36 868	642 734	696 040
Tilgang kjøpte driftsmidler	2 713	1 595	9 799	14 107
Avgang solgte driftsmidler				0
	19 151	38 463	652 533	710 147
Akkumulerte avskrivninger 31.12	10 158	26 913	507 870	544 941
Balansført verdi pr. 31.12	8 993	11 550	144 663	165 206
Årets avskrivninger	3 453	912	22 033	26 399
Økonomisk levetid	5 år	20-33 år	5-20 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

Note 6 Datterselskap

Tall i hele tusen

Datterselskaper i konsernet

Formelle opplysninger	Macks Ølbryggeri AS	Ludwig Mack Bryggerhus AS	Mack Concepts AS
Forretningskontor	Tromsø	Tromsø	Tromsø
Eierandel	100 %	100 %	100 %
Andel av stemmeberettiget kapital	100 %	100 %	100 %
Egenkapital	65 636	482	1 154
Årsresultat	27 054	-414	-184
Balansført verdi	176 776	1 400	1 645

For alle opplysninger om resultat og egenkapital i datterselskapet ovenfor, er det selskapstall som er oppgitt.

Note 7 Tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet for mor og konsern

Tall i hele tusen

Konsern

Investeringer i tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet vurdert etter egenkapitalmetoden

Formelle opplysninger	Mack Øst AS	Logistikk Nord AS/IS	Svalbard Bryggeri AS	Tromsø Industripark AS	Arctic Silence OY	Sum
Anskaffelsestidspunkt	2014	2009	2018	2009	2019	
Forretningskontor	Tromsø	Oslo	Svalbard	Tromsø	Tromsø	
Eierandel	46,25 %	25,00 %	25,00 %	33,00 %	50,00 %	
Stemmeandel	50,00 %	25,00 %	25,00 %	33,00 %	50,00 %	
Eies av konsernmor	Ja	Ja	Nei	Ja	Nei	
Anskaffelseskost	30 432	12 500	1 000	115	483	44 530
Tilbakebetaling av kapital		-1 750				-1 750
Ny anskaffelseskost	30 432	10 750	1 000	115	483	42 780
Opplysninger relatert til årets tall						
Inngående balanse 01.01.	31 152	12 036	286	0	483	43 957
+/- Andel årets resultat	1 169	1 662	0		0	2 832
+/- Nedskrivning			-286			-286
Utgående balanse 31.12.	32 321	13 698	0	0	483	46 503



LUDWIG MACK AS - ÅRSRAPPORT 2021

Note 8 Aksjer og andeler i andre selskap mm.

Tall i hele tusen

Anleggsmidler - mor:	Eierandel	Anskaffelses- kost	Balansført verdi
Øvrige aksjer og andeler	< 10%	362	134
Sum investeringer i aksjer/andeler - mor		362	134

Anleggsmidler - konsern:	Eierandel	Anskaffelses- kost	Balansført verdi
Øvrige aksjer og andeler	< 10%	453	225
Sum investeringer i aksjer/andeler i konsern		453	225

Note 9 Fordringer

Tall i hele tusen

Balansført verdi av fordringer med forfall senere enn ett år:

	Konsern	
	2021	2020
Andre fordringer	7 541	8 798
Sum	7 541	8 798

Note 10 Bank, kontanter mm

Tall i hele tusen

Andel av totale bankinnskudd i Ludwig Mack AS bundet til skyldig skattetrekk utgjør kr 129 159. Det er stilt bankgaranti som til enhver tid dekker skyldig skattetrekk i Macks Ølbryggeri AS. Samlet utgjør bundne innskudd i konsernet kr 283 908.



LUDWIG MACK AS - ÅRSRAPPORT 2021

Note 11 Skatt

Tall i hele tusen

Årets skattekostnad fordeler seg på:	Mor		Konsern	
	2021	2020	2021	2020
Betalbar skatt				
Endring utsatt skattefordel	-18 732	0	-10 390	-2 628
Årets totale skattekostnad	<u>-18 732</u>	<u>0</u>	<u>-10 390</u>	<u>17 722</u>

Beregning av årets skattegrunnlag:	Mor		Konsern	
	2021	2020	2021	2020
Ordinært resultat før skattekostnad	25 000	40 000	37 344	40 392
Permanente forskjeller	1	2	-1 244	221
3% etter fritaksmetoden			3	3
Tilbakeføring av inntektsført utbytte	-25 000	-40 000	-91	-97
Endring i midlertidige forskjeller	209	262	6 217	3 408
Avskåret rentefradrag til fremføring			-325	
Anvendelse av fremførbart underskudd	-210	-264	-41 904	-43 927
Årets skattegrunnlag	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Oversikt over midlertidige forskjeller	Mor		Konsern	
	2021	2020	2021	2020
Driftsmidler inkl. goodwill	0	0	58 961	62 773
Varebeholdning			6 676	8 031
Utestående fordringer			-480	-1 168
Gevinst- og tapskonto	837	1 046	6 031	8 585
Andre forskjeller			841	22
Sum	<u>837</u>	<u>1 046</u>	<u>72 029</u>	<u>78 243</u>
Skattemessig fremførbart underskudd	-85 981	-86 191	-264 117	-304 551
Begrensning av rentefradrag til fremføring			-7 688	-11 371
Netto midlertidige forskjeller per 31.12	<u>-85 144</u>	<u>-85 145</u>	<u>-199 776</u>	<u>-279 539</u>
Samlet utsatt skattefordel (22%)	-18 732	-18 732	-43 951	-52 289
Ikke bokført utsatt skattefordel (22%)		18 732	108	18 836
Balanseført utsatt skattefordel (22%)	<u>-18 732</u>	<u>0</u>	<u>-43 843</u>	<u>-33 453</u>



LUDWIG MACK AS - ÅRSRAPPORT 2021

Note 12 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Tall i kroner

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	15 166	1 500	22 749 000

Oversikt over de 20 største aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

Aksjeeier	Eierandel	Stemmeandel	Antall aksjer	Sum
Mai Invest AS	38,8 %	38,8 %	5 881	8 821 500
Bygården AS	12,2 %	12,2 %	1 845	2 767 500
Helge Irgens Høeg	3,5 %	3,5 %	529	793 500
Johan Bredrup Dahl	2,7 %	2,7 %	404	606 000
Henning Irgens Hirsch	2,0 %	2,0 %	308	462 000
Henning Chr. Fredrik Irgens	2,0 %	2,0 %	300	450 000
Ellen Johanne Høeg	1,7 %	1,7 %	264	396 000
Jørgen Hirsch	1,7 %	1,7 %	256	384 000
Anne Johanne Overvaag	1,7 %	1,7 %	253	379 500
Inger Marie Skeibrok Dahl	1,6 %	1,6 %	241	361 500
Reidar Thomassen	1,6 %	1,6 %	240	360 000
Einar Bohne	1,5 %	1,5 %	234	351 000
Egil Irgens Høeg	1,5 %	1,5 %	233	349 500
Knut Olav Irgens Høeg	1,5 %	1,5 %	231	346 500
Aage Irgens Høeg	1,5 %	1,5 %	221	331 500
Harald Bohne	1,4 %	1,4 %	210	315 000
Kirstine Maria Hirsch	1,4 %	1,4 %	206	309 000
Henriette Åsille Osnes	1,2 %	1,2 %	179	268 500
Hålvard Bredrup Knudsen	1,2 %	1,2 %	178	267 000
Haakon Bredrup	1,1 %	1,1 %	168	252 000
Sum 20 største	81,4 %	81,4 %	12 381	18 571 500
Sum øvrige	18,6 %	18,6 %	2 785	4 177 500
Totalt antall aksjer	100 %	100 %	15 166	22 749 000

Aksjer eiet av medlemmer i styret og administrerende direktør (inkludert nærstående) pr 31.12:

Navn	Verv	Antall aksjer
Harald Bredrup 1)	Adm. dir	10

1) Adm. direktør Harald Bredrup eier indirekte 2911 aksjer gjennom 49,5 % eierandel på aksjene i Mai Invest AS.

Note 13 Egenkapital

Tall i hele tusen

Mor	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	22 749	8 571	125 970	157 290
Avsatt utbytte			-15 166	-15 166
Årsresultat			43 732	43 732
Egenkapital 31.12.	22 749	8 571	154 536	185 856

Konsern	Aksjekapital	Overkurs	Fond for vurderingsforskjeller	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	22 749	8 571	2 006	11 136	44 462
Avsatt utbytte				-15 166	-15 166
Årsresultat			2 832	44 902	47 734
Egenkapital 31.12.	22 749	8 571	4 838	40 872	77 030



LUDWIG MACK AS - ÅRSRAPPORT 2021

Note 14 Finansiell risiko

Tall i hele tusen

Renterisiko

Konsernet har vært vesentlige investeringer i forbindelse med flyttingen av bryggeridriften til nye produksjonslokaler i Nordkjosbotn. Renterisikoen er i stor grad knyttet til lån i forbindelse med disse investeringene. Generelt har konsernet som målsetning at rentekostnadene skal følge den generelle utviklingen i pengemarkedet.

Likviditetsrisiko

Konsernet har vært gjennom en utfordrende likviditetsperiode etter flyttingen til de nye produksjonslokalene i Nordkjosbotn. En viktig målsetning for konsernet er å ha likviditet som sikrer finansiell handlefrihet på kort og lang sikt for å oppnå operasjonelle og strategiske målsetninger. Konsernets viktigste finansieringskilde er lån fra kredittinstitusjoner og finansiell factoring. For å redusere likviditetsrisikoen knyttet til gjeld til kredittinstitusjoner, er forfall knyttet lån og lånerammer søkt fordelt jevnt over tid. Denne vises i tabellen nedenfor. Konsernets kassakreditt fornyes årlig.

Rentebærende gjeld pr lånetype og forfallsfordelt	Konsern		Forfall		
	31.12.2021	2022	2023	2024	2025
Banklån SNN	91 333	28 667	23 111	34 000	0
Kassekreditt	0	0	0	0	0
Brutto rentebærende gjeld	91 333	28 667	23 111	34 000	0
Kontanter	20 333	20 333	0	0	0
Øvrig rentebærende fordringer		0	0	0	0
Netto rentebærende gjeld	71 000	8 334	23 111	34 000	0

Kredittisiko

Konsernet vurderes til ikke å ha vesentlig kredittisiko knyttet til en enkelt motpart eller flere motparter som kan sees på som en gruppe pga likheter i kredittisiko. For salg til og krav mot aktører i utelivsbransjen og festivaler, har Macks Ølbryggeri AS avtaler om motregning av markedsstøtte eller andre sikkerhetsstillelser for å redusere risikoen for tap. Konsernet foretar avsetning til tap på krav på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

For den delen av salg som er på kreditt, skal slikt salg kun foretas til kunder som ikke har hatt vesentlige problemer med betaling tidligere. I tillegg skal utestående beløp ikke overstige eventuelle fastsatte kredittrammer

Valutarisiko

Utvikling i valutakurser innebærer både direkte og indirekte en økonomisk risiko for konsernet. Vesentlige innkjøp av råvarer foretas i svenske kroner og euro. Konsernet sikrer ikke transaksjoner i fremmed valuta.

Fortsatt drift risiko

Hovedvirksomheten til konsernet er knyttet til bryggeridriften i datterselskapet Macks Ølbryggeri AS, som har opprettholdt god omsetningsutvikling gjennom 2021 på tross av stor andel tapt salg som følge av mangel på boks emballasje. Markedsandelene økte kraftig i prosent, frem til omsetningen ble rammet av emballasjebegrensninger. Utelivsomsetningen har vært sterkt preget av restriksjoner gjennom 2021, og eksportomsetningen har hatt utfordringer som følge av et svært vanskelig fraktmarked. Driftskostnadene har økt sammenlignet med 2020, hovedsakelig på grunn av tilnærmet normal drift gjennom hele året i 2021 i hele organisasjon, samt større satsning på profilering av energidrikken Exlo. Konsernregnskapet for 2021 er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift.



LUDWIG MACK AS - ÅRSRAPPORT 2021

Note 15 Pantstillelser og garantiansvar

Tall i hele tusen

Bokført gjeld som er sikret ved pant o.l.
Gjeld til kredittinstitusjoner

Konsern	
2021	2020
190 728	209 065

Bokført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet for pantesikret gjeld

Tomter, bygninger ol.
Maskiner og anlegg
Kundefordringer
Varelager
Investering i tilknyttet selskap
Sum

2021	2020
11 550	10 868
144 663	156 896
82 093	73 599
44 527	49 243
46 503	45 707
329 336	336 313

Bankgaranti, ramme

Garantistillelsene benyttes ovenfor Tolldirektoratet, Kemneren i Tromsø, Mack Stranda og Mack Kvartalet.

Konsern		Konsern
2021	2020	2020
35 806		32 000

Note 16 Mellomværende med selskap i samme konsern mv.

Tall i hele tusen

Fordring til selskap i samme konsern

Kundefordringer
Fordring konsernbidrag (ikke vedtatt) Macks Ølbryggeri AS
Kortsiktig fordring Mack Concept

Mor	
2021	2020
176	2 150
25 000	
3 144	1 559
28 320	3 709

Gjeld til selskap i samme konsern

Annen langsiktig gjeld
Macks Ølbryggeri AS

Mor		Mor
2021	2020	2020
39 324		0
39 324		0

Kortsiktig gjeld

Gjeld til Mack Concept - avgitt konsernbidrag (ikke vedtatt)

1 145	0
1 145	0



Styrets årsberetning 2021

Legally signed by
Harald Brødrup
2022-04-06

Legally signed by
Anders Landro Olsstad
2022-04-06

BankID Signing
Bjørn Campbell Pedersen
2022-04-08

BankID Signing
Leif Atle Viken
2022-04-08

Virksomhetens art og tilholdssted

Ludwig Mack AS er morselskap i Mack-konsernet og eier datterselskapene Macks Ølbryggeri AS, Ludwig Mack Brygghus AS og Mack Concepts AS 100% og Mack Øst AS 46,25%. Konsernets virksomhet er produksjon og salg av drikkevarer, servering og reiseliv samt forvaltning av eiendom. Konsernet har hovedkontor i Tromsø og driver drikkevareproduksjon i Nordkjosbotn og Tromsø. Konsernet har hoveddelen av sin omsetning i Norge. Konsernets strategiske retning er å videreutvikle dagens kjernevirksomhetsområder og drive langsiktig forretningsutvikling relatert til kjernevirksomheten for å sikre fremtidig lønnsom vekst.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekrefter styret at forutsetningen for fortsatt drift er til stede. Konsernet er i en positiv resultat- og balanseutvikling.

Fremtidig utvikling

Macks Ølbryggeri AS står for 97% av konsernets omsetning og er i et marked preget av sterk konkurranse. Hansa Borg og Solera-gruppen ble i 2022 kjøpt opp av danske Royal Unibrew og bidrar til ytterligere økt internasjonal konkurranse i det norske markedet. Mack har gjennom de siste årene klart å vinne andeler i markedet og har forventninger om ytterligere styrking av posisjonen i årene fremover.

Markedet har i 2021 vært sterkt preget av Covid-19. Lange perioder med stengte grenser og strenge restriksjoner for utelivsbransjen har bidratt med meromsetning for dagligvarebransjen og stor svikt for utelivsbransjen sammenlignet med tidligere normalår. Covid-19 pandemien har også skapt store ubalanser i de internasjonale forsyningskjedene. Den største utfordringen for Mack har vært problemer med tilførsel av boks som har forårsaket store leverings-utfordringer og tapt salg i 2. halvår av 2021. I tillegg har ubalanser i internasjonal logistikk bidratt til økte transportkostnader og vanskeliggjort arbeidet med å finne alternative leverandører for å sikre stabile råvareleveranser.

Macks Ølbryggeri AS følger nøye med utviklingen av Covid-19 og ettervirkningene i markedene og i forsyningskjeden. Grensehandel har fått forsterket politisk fokus og avgiftsnivået ble noe redusert i 2020, men det er fortsatt store avgiftsforskjeller mellom Norge og våre naboland. Vi forventer derfor at det totale norske dagligvaremarkedet gradvis vil normaliseres når grensene er åpnet igjen. Samtidig ser vi at utelivsmarkedet vil hente seg inn igjen når samfunnet normaliseres igjen.



Russlands invasjon av Ukraina i mars 2022 vil forsterke de allerede store utfordringene som har oppstått i de internasjonale markedene for råvarer, energi og logistikk etc. Det forventes utfordringer både knyttet til sterk prisvekst og begrensninger i tilgjengelighet. Situasjonen og konsekvensene fremover er preget av stor usikkerhet og vil bli krevende for hele bransjen. En god håndtering av disse utfordringene vil være helt avgjørende for å skape videre vekst og en positiv lønnsomhetsutvikling i Macks Ølbryggeri.

Styret er av den oppfatning at Macks Ølbryggeri AS har fått en styrket posisjon i markedet, og er godt posisjonert for å utvikle seg til en sterkere aktør i drikkevarebransjen. Styret fokuserer på å skape en bærekraftig utvikling videre for konsernet

Serveringsvirksomheten i Ludwig Mack Brygghus AS ble sterkt negativt rammet av restriksjonene for serveringsbransjen gjennom 2021. Styret forventer at omsetningen vil normalisere seg og selskapet gjenvinne lønnsomheten i takt med normaliseringen av samfunnet etter Covid-19.

Redegjørelse for årsregnskapet

Morselskapet fikk et overskudd på 25, MNOK før skatt i 2021 mot et overskudd på 40,0 MNOK i 2020. Resultatendringen skyldes lavere konsernbidrag fra Macks Ølbryggeri AS.

Morselskapet fikk et overskudd på 43,7 MNOK etter skatt mot et underskudd på 40,0 MNOK i 2020. De viktigste resultatendringene er 15,0 MNOK reduksjon i konsernbidrag fra datterselskap og reversering av tidligere nedskrivning av utsatt skattefordel med 18,2 MNOK. Med mindre annet er nevnt er det konserntall som omtales videre.

Netto driftsinntekter etter avgifter i konsernet økte med 26,8 MNOK til 379,6 MNOK som følge av vekst i salg av drikkevarer i datterselskapet Macks Ølbryggeri AS.

Konsernet fikk et driftsresultat i 2021 på 43,1 MNOK mot et driftsresultat på 50,6 MNOK i 2020. Bruttofortjenesten økte med 9,7 MNOK, mens de totale driftskostnadene økte med 17,2 MNOK. Kostnadsøkningen skyldes i stor grad bortfall av positive engangseffekter på kostnadssiden knyttet til Covid-19 samt noe økte energikostnader.

Konsernet fikk i 2021 et overskudd før skatt på 37,3 MNOK mot et overskudd på 40,4 MNOK i 2020. Netto finanskostnader ble redusert med 4,4 MNOK fra 10,2 MNOK til 5,8 MNOK. Dette skyldes en kombinasjon av lavere rentebærende gjeld og lavere rentesats.

Det ble i 2021 gjennomført en reversering av tidligere nedskrivning av den bokførte verdien på utsatt skattefordel med nettoeffekt på 10,4 MNOK. Årsresultatet for konsernet etter skatt viser dermed et overskudd på 47,7 MNOK i 2021 mot et overskudd i 2020 på 43,0 MNOK.

Det har i 2021 medgått 1,4 MNOK i utgifter til forskning og utvikling. Deler av utgiftene er aktivert. Utgiftene er påløpt til utvikling av nye produkt- og markedskonsept.

Kortsiktig gjeld i konsernet er økt med 15,3 MNOK fra 191,9 MNOK i 2020 til 207,3 MNOK i 2021. Økningen skyldes avsetning til utbytte på 15,2 MNOK. Langsiktig gjeld er redusert med 26,6 MNOK fra 162,9 MNOK i 2020 til 136,3 MNOK i 2021.



De samlede investeringer i konsernet i 2021 var 14,1 MNOK. Samlet kontantstrøm fra driften i konsernet var positiv med 48,9 MNOK.

Konsernets likviditetsbeholdning var på 20,3 MNOK per 31.12.2021.

Den bokførte egenkapitalandelen i konsernet var på 18,3% pr. 31.12.2021. Styrets vurdering er at det utover bokført egenkapital er betydelige merverdier i aksjene knyttet til Mack Øst AS og Logistikk Nord AS,

Det er i 1. kvartal 2022 gjennomført en salgsprosess på selskapets 25%-andel i Logistikk Nord AS. Salget gir en betydelig salgsgevinst som bidrar til å styrke soliditeten i konsernet og danner grunnlaget for vedtatt utbyttebetaling i 2022.

Det har ikke vært andre vesentlige hendelser etter balansedagen som ikke er hensyntatt i årsregnskapet.

Det er styrets oppfatning at årsberetningen, sammen med informasjon i årsregnskap og noter, gir et rettviseende bilde av utviklingen og resultatet av selskapets virksomhet og dets stilling.

Risiko

Finansiell risiko

Konsernet er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, herunder valutarisiko da en vesentlig del av råvarene kjøpes inn i svenske kroner eller Euro. Selskapet er også eksponert for endringer i rentenivå, da selskapets gjeld har flytende rente. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Selskapets nåværende strategi innebærer ikke bruk av finansielle instrumenter, men dette er gjenstand for løpende vurdering av styret. I 2021 er valutarisikoen primært søkt redusert ved at det tas høyde for dette i selskapets kontrakter, samt jobber med å skape økte inntekter i Euro via eksportomsetning.

Markedsrisiko

Dagligvaremarkedet består av kun tre kjeder, og bortfall/reduksjon av kundeavtaler vil kunne ha stor effekt. Videre er selskapet eksponert for endringer i myndighetenes rammevilkår.

Kredittrisiko

Konsernet har i 2021 hatt god kontroll på selskapets kredittrisiko gjennom aktiv oppfølging av kundemassen og kontinuerlig risikovurdering av enkeltposter. Konsernet har factoringløsning. Hoveddelen av omsetningen skjer til store solide aktører som de norske dagligvare- og utelivsgrossistene samt Coca-Cola European Partners AS. Konsernet har ikke hatt vesentlige tap på fordringer i 2021. Kredittrisikoen anses å være på et akseptabelt nivå.

Likviditetsrisiko

Konsernet har de siste to årene oppnådd gode økonomiske resultat i kombinasjon med lave investeringer som har bidratt til å styrke arbeidskapitalen. Styret vil



fortsatt ha fokus på forbedring av likviditeten i konsernet og vurderer konsernets likviditetssituasjon i 2022 som tilfredsstillende.

Produksjonsrisiko

Konsernets produksjon gjennomføres på en lokasjon med begrensede muligheter for å flytte produksjon ved lengre stopp. Stor omløpshastighet på varene medfører at risikoen for leveringsproblemer er betydelig ved stans av maskiner. Selskapet har en egen vedlikeholdsavdeling med god kompetanse på maskiner og anlegg, for å redusere denne risiko.

Leverandørrisiko

Konsernet er helt avhengig av tredjepartsleverandører. Spesielt innsatsfaktorer som biogass, malt, humle, sukker, emballasje og distribusjon. I 2021 har vi opplevd økt risiko og økonomiske tap som følge av manglende tilgang på emballasje. Råvareprisene har økt betydelig gjennom 2021, fortsetter inn i 2022. Krang i Ukraina har eskalert risikoen rundt tilgang til råvarer.

Styreansvarsforsikring

Det foreligger en styreansvarsforsikring som fanger opp formuesansvarskrav mot styre og ledelse som følge av erstatningsbetingende handlinger og/eller unnlaterer ved utøvelsen av styre- og ledelsesverv for selskapet, med en for selskapet adekvat forsikringssum.

Arbeidsmiljø og personale

Morselskapet Ludwig Mack har én ansatt pr. 31.12.21. Det var 121 fast ansatte i konsernet ved årsskiftet mot 117 i 2020.

Sykefraværet i konsernet var på 5,5% av mulig arbeidede dagsverk i 2021. Korttidssykefraværet (inntil 3 dager) var på 0,7%, mens langtidssykefraværet var på 4,8%.

Det er registrert tre skader i konsernet i 2021. Én skade medførte langtidsfravær. Arbeidsmiljøet i konsernets selskap vurderes som godt.

Alle medarbeidere omfattes av personalforsikringsordninger inkludert pensjonsforsikring.

Likestilling

Det arbeides aktivt med å sikre kvinner og menn like vilkår, lik tilgang på lederstillinger og like betingelser i forbindelse med rekruttering og utviklingsaktiviteter.

Konsernet har ved årsskiftet en kvinneandel på 14,3% som er en liten økning fra 14,0% i 2020. Andelen kvinner innen gruppen ledere og funksjonærer er 29,0%.



Diskriminering

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, alder, religion og livssyn. Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor virksomheten. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

Mack har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne. Selskapet arbeider aktivt og målrettet for å utforme og tilrettelegge de fysiske forholdene slik at selskapets ulike funksjoner kan benyttes av flest mulig. For arbeidstakere med nedsatt funksjonsevne foretas det individuell tilrettelegging av arbeidsplass og arbeidsoppgaver.

Miljørapportering

Morselskapet Ludwig Mack AS har ingen aktivitet som innebærer utslipp eller påvirkning av det ytre miljø.

Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Ludwig Mack AS (tall i hele tusen)

Til utbytte	15 166
Overført til annen egenkapital	28 566
Totalt disponert:	43 732

Tromsø, 31.12.2021
06.04.2022

Leif Atle Viken
styrets leder

Anders Landro Olstad
styrets nestleder

Harald Bredrup
administrerende direktør

Bjørn Campbell Pedersen
styremedlem